食品供货协议

甲方：____________ 公司

乙方：____________

经双方领导协商，签字协议如下：

一、甲方为乙方的专供商，供货期限________年____月____日至________
年____月____日止。合同期间甲方单独为乙方提供_________，乙方不再从其它
渠道进货，如发现从其他渠道进货的问题。乙方应承担甲方的经济损失。甲方
单独与乙方配送货物，如甲方违反规定乙方追究甲方经济责任并承担乙方全部
损失。

二、甲方为乙方提供的商品，应符合食品卫生要求，如有质量问题，乙方
可退货，由甲方承担商品损失。

三、甲方按乙方约定的时间，数量送货，不得拖延。

四、乙方每月______号给甲方结帐。乙方不得拖欠甲方货款。

五、甲方提供乙方完善的售后服务，保证产品质量、送货时间。如甲方价
格不合理，质量出现问题，服务违反乙方规定，乙方可以从其它渠道进货，并
要求甲方赔偿乙方一切经济损失

六、为保证双方的诚信合作，甲方需为乙方 质押 一 定金 额的 保证金 ，
金额为_________元。如因甲方的过失给乙方造成的经济损失，乙方直接可从甲
方的保证金中扣除。

七、以上双方如违反者，可到当地 法院 起诉解决。

甲方盖章：_________乙方盖章：_________

负责人签字：_________负责人签字：_________

________年____月____日________年____月____日

	食品供货协议